2024 年６月 20日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長 高橋 泰行

（コード番号：2818 東証スタンダード）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 39 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、当社および東証ウェブサイトに開示しております「第39期定時株主総会招集ご通知」につきま

しては、訂正後の内容を掲載しています。

記

１．訂正箇所

  第 39期定時株主総会招集ご通知（23 頁※）

「事業報告」１．（５）対処すべき課題

当社を取り巻く経営環境の記載

  ※株主様へお送りしたサマリー版の招集通知におきましても、同様の記載が16頁にありますので、

併せて訂正させていただきます。

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

  【訂正前】

   内部環境では、現・製造工場（第１工場）は竣工から 32年が経過し、老朽化が進んでいます。

  【訂正後】

   内部環境では、現・製造工場（第１工場）は竣工から 34年が経過し、老朽化が進んでいます。

以 上